

IMPREGNAT PODKŁADOWY

IMPREGNAT PODKŁADOWY DREWNOKOLOR to rozpuszczalnikowy impregnat przeznaczony do konserwacji drewna budowlanego, drewna rekreacyjnego (ogrody i place zabaw) oraz stolarki okiennej i drzwiowej w celu ochrony przed szkodliwym oddziaływaniem grzybów powodujących siniznę i głęboki rozkład drewna oraz przed owadami szkodnikami technicznymi drewna. Produkt głęboko penetruje drewno przez co znacznie wydłuża żywotność malowanych elementów oraz końcowej powłoki malarskiej, tj. Lakierobejcy, Emalii i Oleju do drewna DREWNOKOLOR.



ZASTOSOWANIE

Przeznaczony do ochrony drewna budowlanego i rekreacyjnego zgodnie z wymogami dla II i III klasy użytkowania, bez stałego kontaktu z gruntem i wodą. Zalecany do stosowania na powierzchniach takich jak: tarasy, meble ogrodowe, pomosty, ogrodzenia, konstrukcje drewniane, architektura ogrodowa, okładziny drewniane, place zabaw itp.

SPOSÓB UŻYCIA

1. Przygotowanie podłoża

Powierzchnie drewniane przed malowaniem należy przeszlifować drobnym papierem ściernym, a następnie odpylić. Drewno zażywiczone (świerk, sosna) należy dokładnie wymyć rozcieńczalnikiem NITRO. Drewno pokryte farbą lub lakierem można zabezpieczyć po usunięciu starej powłoki.

2. Impregnowanie

Produkt w postaci płynu jest gotowy do użycia. Przed malowaniem produkt należy dokładnie wymieszać. Nie rozcieńczać. Impregnat nakładać tak, aby osiągnąć wydajność 150-160 ml/m² powierzchni drewna. Nakładać za pomocą pędzla lub metodą zanurzeniową. Po aplikacji pozostawić drewno do wyschnięcia na min. 6 godz. Po tym okresie można rozpocząć malowanie produktami ochronno – dekoracyjnymi, tj. Lakierobejca lub Emalia do drewna DREWNOKOLOR. Temperatura powietrza, elementów impregnowanych oraz impregnatu powinna wynosić od +10°C do +25°C. Bezpośrednio po zakończeniu prac narzędzia umyć benzyną lakierniczą.

3. Dodatkowe informacje

Substancje czynne: 3-Jodo-2-propynylo-butylokarbaminian 0,5 g/100g Tebukonazol 0,2 g/100g

Permetryna 0,06g/100g.

DANE TECHNICZNE

Sposób nanoszenia	Pędzel, metoda zanurzeniowa
Ilość warstw:	1 - 2
Gęstość:	Ok. 0,83 g/cm ³
Czas schnięcia	Min. 6 godz.
Wydajność przy jednokrotnym malowaniu	4 – 6 m ² /litr
Zawartość substancji stałych	Ok. 6%
Kolor	Bezbarwny
Czas pełnego utwardzenia w temp. 20°C	24 godz.
Rozcieńczalnik	Nie rozcieńczać
Mycie narzędzi	Benzyna lakowa

INFORMACJE LOGISTYCZNE

Pojemność opakowania jednostkowego	Ilość sztuk w opakowaniu zbiorczym	Ilość opakowań na palecie	Waga pełnej palety
0,8 ltr	6	480	ok. 504 kg

SKŁADOWANIE

Przechowywać w położeniu pionowym w temperaturze: 0°C do +30°C w oryginalnym opakowaniu, z dala od promieni słonecznych, w suchym, chłodnym i dobrze wentylowanym pomieszczeniu, z dala od niezgodnych materiałów, napojów i jedzenia. Okres ważności 24 miesiące.

DOPUSZCZENIA, ATESTY, NORMY

Pozwolenie na obrót produktem biobójczym

6599/16 z dnia 12.04.2016



BHP I OSTRZEŻENIA

Szczegółowe informacje dostępne są w Karcie Charakterystyki produktu.

Aktualizacja 12.12.2022

Informacje zawarte w niniejszej Karcie Technicznej mają na celu zapewnienie optymalnego wykorzystania produktu, jednak nie są podstawą do odpowiedzialności prawnej Producenta, gdyż warunki wykonawstwa pozostają poza jego kontrolą. Zaproponowane sposoby postępowania uznane są za powszechne, jednak każdy z użytkowników tego materiału powinien upewnić się na wszelkie możliwe sposoby, włącznie ze sprawdzeniem produktu końcowego, o przydatności dostarczanych materiałów do osiągnięcia zamierzonych celów. W przypadku połączenia z wyrobami innych Producentów nie ponosimy żadnej odpowiedzialności. Powyższe dane, zalecenia i wskazówki opierają się na naszej najlepszej wiedzy, badaniach oraz doświadczeniach i zostały udzielone w dobrej wierze, zgodnie z zasadami obowiązującymi w naszej firmie i u naszych dostawców. Producent zastrzega sobie prawo do zmiany treści w kolejnych edycjach bez wcześniejszego informowania o tym fakcie odbiorców. Wraz z ukazaniem się tej Karty Technicznej, karty wcześniejsze tracą ważność.